
1 
 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výměna koberců v sále Zastupitelstva JMK včetně zázemí 

v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Ing. Blanka Kotolová, OKŘ 
Ing. Roman Straka, OKŘ 
Mgr. Kateřina Hudeová, OKŘ 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 
 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: VAŠÍN PODLAHY s.r.o. 
Sídlo: Řípská 1153/20a, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 255 21 641 

2 
Název: H-FLOOR s.r.o. 
Sídlo: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 
IČO: 269 48 494 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil 

dle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena 

v Kč bez DPH uvedená účastníkem v oceněném Soupisu dodávek a prací. 

 
  



2 
 

VII. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 

nabídek takto: 

 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Název: H-FLOOR s.r.o. 560 000,00 1. 

Název: VAŠÍN PODLAHY s.r.o. 
 

775 987,50 
2. 

 
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka účastníka H-FLOOR s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Pověřené osoby 
konstatují, že tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné 
zakázky. 
 

VIII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka H-FLOOR s.r.o. z hlediska splnění všech požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
Účastník uvedl požadované údaje ke kvalifikaci a učinil požadovaná čestná prohlášení v rámci 
Formuláře nabídky. V rámci Formuláře nabídky také předložil seznam významných dodávek:  
 
Významná dodávka č. 1 
Název: Výměna koberců za kobercové čtverce v MZK Brno 
Popis plnění: Nivelace podkladu a výměna koberců v knihovně 
Objednatel: Moravská zemská knihovna v Brně 
Cena v Kč bez DPH: 2 593 860,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: Od 01/07/2021 – do 10/08/2021 
 
Významná dodávka č. 2 
Název: Výměna podlahových krytin na kolejích MU 
Popis plnění: Výměna podlahových krytin PVC a koberce 
Objednatel: Masarykova univerzita 
Cena v Kč bez DPH: 3 373 593,25,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: Od 01/07/2019 – do 20/08/2022 
 
Po kontrole jednotlivých údajů ve Formuláři nabídky a ověření poskytnutí významných dodávek 
u kontaktních osob objednatele dospěly pověřené osoby zadavatele k závěru, že nabídka účastníka H-
-FLOOR s.r.o. splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
V Brně dne 22. 8. 2022 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 



3 
 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Ing. Blanka Kotolová, OKŘ  
Ing. Blanka Kotolová, v. r. 

Ing. Roman Straka, OKŘ  
Ing. Roman Straka, v. r. 

Mgr. Kateřina Hudeová, OKŘ  Mgr. Kateřina Hudeová, v. r. 

 


